



Israel Incoming Tour Operators Assoc.

16 דצמבר 2021

י"ב טבת תשפ"ב

לכבוד

נפתלי בנט

ראש הממשלה

**הנדון: כניסת קבוצות תיירים לישראל והידיעות מהעולם על אפליית תיירים על בסיס דתי**

כבוד ראש הממשלה שלום וברכה,

הופתענו מאוד ללמוד אתמול מהתקשורת על האישור המיוחד שניתן לקבוצות תגלית, מסע ועוד, אישור כניסה לסייר בישראל כפוף לתנאים הקיימים לגבי ישראלים. אנו מברכים על ההחלטה וסבורים שאין מקום להגבילה לקבוצות המסוימות האלו בלבד.

כפי שבוודאי ידוע לכם הידיעה מעוררת סערה בעולם. שלא בטובת מדינת ישראל יש המנסים לייחס להחלטה ניסיון לאפליה על בסיס דתי. התגובות מהעולם כבר מהדהדות במסדרונות משרד החוץ אשר פנו אלינו בנושא לגבי התגובה שצריכה מדינת ישראל לפרסם בעולם. כפי שבוודאי ידוע לכם, בחו"ל קיימים גורמים שעבורם ידיעות מסוג זה מהוות חומר בערה לליבוי שנאה בין הדתות.

אנו סבורים שיהיה זה נכון ומתבקש בנסיבות הקיימות, לאפשר כניסת תיירים מחוסנים ממדינות אליהן רשאים הישראלים לטוס ולשוב לארץ (כפוף לתנאים הנדרשים ע"י משרד הבריאות) אין זה סביר גם מהבחינה הבריאותית, לאשר יציאת ישראלים לחו"ל וחזרה משם, בתנאים הנדרשים ע"י משרד הבריאות, ומצד שני לאסור כניסת תיירים מחוסנים מאותה מדינה ששבים ממנה הישראלים באותם תנאים שחלים על הישראלים בשובם.

אנו מניחים כי האישור יוצא הדופן שניתן לקבוצות המסוימות להגיע לישראל מסתמך גם על ההיגיון האמור. ככל שיש דרישות ארגוניות לניהול תנועת התיירים שנדרשת מקבוצות תגלית, מסע ואחרים הרי שמארגני התיירות יעמדו בהן ללא כל בעיה וכפי שכבר הוכח בעבר.





ימי דצמבר הם ימים מיוחדים בהווה הנוצרית, והידיעות על מתן אישור מיוחד עבור קבוצות יהודיות בלבד טומנות אפשרות לנזק תדמיתי ופוליטי בינלאומי רב מאוד. לא מקרי ששרד החוץ כבר נדרש לעניין. לדעתנו התגובה הבינלאומית חייבת להיות בתאום עם משרד החוץ שאינו בקיא בפרטים והגוונים הפוליטיים של המעוררי ההד התקשורת בעולם ומקבלי ההחלטות הקשורים עם מארגני התיירות.

קבוצות תגלית הינן קבוצות תיירות מאורגנות ומנוהלות, וכך גם ניתן לקבוע כניסת תיירים אחרים אשר ברובן המוחלט מגיעים באמצעות מארגני התיירות הנכנסת ומוכרים ע"י משרד התיירות. ניתן לקבוע שמארגני התיירות יוכלו למסור מידע על מיקומם של התיירים בכל עת שתבקש ויידרש. מארגני התיירות הנכנסת טובים ויעילים מכל אפליקציה או מערכות איכון מודיעיניות.

לא מיותר לציין שהמגבלה הקיימת כרגע לגבי ישראלים חוזרים לשהייה של שלושה ימים בבידוד עם חזרתם ארצה, תהיה תקפה גם לתיירים נכנסים. כל עוד לא יוחלט אחרת לגבי ישראלים, השוואת התנאים ישראלים ותיירים תגרום לתיירים רבים לשקול האם ברצונם לבקר בישראל, כאשר תחילת הביקור יהייה כרוך בקיום הדרישות הבריאותיות התקפות לגבי ישראלים השבים מחו"ל.

הצעתנו אינה כרוכה בסיכון בריאותי החורג מהמדיניות הקיימת לגבי ישראלים, ומימושה המיידית יכול לחסוך לישראל נזקים תדמיתיים ופוליטיים בינלאומיים.


אנו מציעים כי צוות משותף הכולל גם את אנשי משרד החוץ העוסקים בנושא ברגעים אלו, יתכנס לדון עוד היום. אנו קשורים ישירות לכל המנהיגים הדתיים ברחבי העולם המבקשים לבקר בישראל בתקווה חשובה וקדושה זאת עבורם.

בכבוד רב,

דני אמיר  
יו"ר



יוסי פתאל  
מנכ"ל



העתק: טניה ברגר רפאלי, מנהלת מחלקת דתות, משרד החוץ

